
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ JJfQfelSMS № JL
пгт Верх-Нейвинский

О внесении изменений в Положение о представлении гражданами, 
претендующими на замещение должностей муниципальной службы 

городского округа Верх-Нейвинский, и муниципальными служащими 
городского округа Верх-Нейвинский сведений о доходах, расходах, об

В соответствии с подпунктом «в» пункта 17 Национального плана 
противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы, утвержденного Указом 
Президента Российской Федерации от 29.06.2018 N 378, руководствуясь 
Уставом городского округа Верх-Нейвинский

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими 

на замещение должностей муниципальной службы городского округа Верх- 
Нейвинский, и муниципальными служащими городского округа Верх- 
Нейвинский сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, утвержденное постановлением Г лавы городского 
округа Верх-Нейвинский от 22 января 2016 г. N 3 следующее изменение:

1) пункт 3 дополнить абзацем «при заполнении справок о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
использовать специальное программное обеспечение "Справки БК".

2. Ввести изменение в Положение с 01.01.2019 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Верх-Нейвинский 

вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского 
округа Верх-Нейвинский vneyvinsk.midural.ru.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации по социальной полг

имуществе и обязательствах имущественного характера

Г лава городского округа Плохих














	пост главы 1 от 24_01_2019 О внесении изменений
	postanovlenie-9

